
Id: RVMFJ-VJURS-TFQLF-WTRJO-WGARS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/161/2012
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie utworzenia Gimnazjum w Jankowie Dolnym 

Na podstawie art. 5 ust. 5, i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 
1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 
oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705) w związku 
z art.18 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218,z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241) uchwala sie, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2012 r. utworzyć Gimnazjum w Jankowie Dolnym 

2. Akt założycielski Gimnazjum w Jankowie Dolnym stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Nadać Gimnazjum w Jankowie Dolnym statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: RVMFJ-VJURS-TFQLF-WTRJO-WGARS. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Uwzględniając intencję Wójta Gminy, prośbę rodziców dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej 
w Jankowie Dolnym oraz wniosek rady pedagogicznej, Rada Gminy Gniezno uznała za celowe i zasadne 
utworzenie Gimnazjum z siedzibą w Jankowie Dolnym. Gimnazjum to będzie funkcjonowało w obiekcie 
istniejącej Szkoły Podstawowej. Szkoła ta posiada bardzo dobre warunki lokalowe, by funkcjonowało w niej 
gimnazjum. Dzieci kontynuujące naukę w Gimnazjum będą miały bezpieczną drogę do szkoły zlokalizowanej 
w centrum wsi, możliwość kontynuowania nauki języka obcego oraz rozwijania swoich zainteresowań sportowych. 
Rozwiązanie to pozwoli na lepszy proces socjalizacji dzieci, które pozostaną w grupie rówieśniczej oraz zapewni 
im poczucie bezpieczeństwa. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/161/2012

Rady Gminy Gniezno

z dnia 30 marca 2012 r.

Zalacznik1.doc

Akt założycielski 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/161/2012

Rady Gminy Gniezno

z dnia 30 marca 2012 r.

Zalacznik2.doc

Statut 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

